
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Uroczyste-zakonczenie-Inter-Carp-Maraton-o-Puchar-Burmistrza-Zatora-i-jeziora-Slepowron/idn:6706/

printpdf.html

Aktualności

Uroczyste zakończenie Inter Carp Maraton o Puchar
Burmistrza Zatora i jeziora Ślepowron 2023-08-21

 

Inter Carp Maraton o Puchar Burmistrza Zatora i jeziora Ślepowron 2023 dobiegł końca. Czas na refleksje z nim związane i krótkie
podsumowanie zawodów.

Rok 2023 jest wyjątkowym dla jeziora Ślepowron. Decyzją właściciela tego akwenu czyli gminy Zator zmienił się jego gospodarz. Jak
informowaliśmy przez najbliższe 20 lat jeziorem i terem przyległym zarządzać będzie nowo powstałe Stowarzyszenie Wędkarskie
Ślepowron w Podolszu, które po raz pierwszy było też organizatorem Maratonu Karpiowego. Nowe Stowarzyszenie nie oznacza
oczywiście nowych ludzi choć po części także. Zdecydowana większość osób odpowiedzialnych za Stowarzyszenie a co za tym idzie
także za działania na rzecz jeziora to ludzie, którzy od lat społecznie to robią. Żurek na powitanie zawodników uczestniczących w
tegorocznym Maratonie przygotowano na zakwasie Prezesa. Podczas konsumpcji nie było głosów niezadowolenia co w tej sytuacji
jest całkowicie zrozumiałe. Ciasta upiekły Panie od lat pomagające i wspierające imprezy organizowane na Ślepowronie. Wielki
wkład i wysiłek wnieśli sędziowie, którzy przez cały czas trwania Maratonu w dzień i noc reagowali na każde zgłoszenie złowionej
ryby udając się na stanowiska, aby dokonać pomiarów. W trakcie zawodów przez trzy kolejne dni dowoziliśmy na stanowiska dania
ob iadowe.  Wydarzen ia  z  Maratonu,  z łowione  ryby  na  b ieżąco  re lac jonowal iśmy  na  naszym  prof i lu
https: / /www.facebook.com/stowarzyszenies lepowron.  No  a le  dość  autoreklamy,  przejdźmy  do  mer i tum.
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Tegoroczny Maraton przybrał nazwę Inter, bowiem w zawodach uczestniczyła drużyna ze Słowacji. Startowało 21 drużyn, które
zgłosiły do ważenia ryby o masie 783,280 kg. Osiągnięty wynik łączny jest większy niż uzyskany przed rokiem. Pobity też został
rekord w kategorii Big Fish, który od teraz wynosi 20,470 kg. Do klasyfikacji drużynowej Maratonu liczyły się amury i karpie o wadze
powyżej 8 kg. Wyniki osiągnięte przez drużyny to suma wagi trzech największych, złowionych ryb. Nagrody główne w Maratonie za
zajęcie trzech pierwszych miejsc wynosiły 4000 zł, 3000 zł i 2000 tys. zł i były ufundowane przez organizatora czyli Stowarzyszenie
Wędkarskie Ślepowron w Podolszu. Premię 1000 zł w kategorii Big Fisch ufundowała spółka INTERCRAFT. Inter Carp Maraton o
Puchar Burmistrza Zatora i jeziora Ślepowron 2023 wsparło zacne grono fundatorów nagród rzeczowych z firmą Okuma na czele.
Oprócz atrakcyjnych głównych nagród rzeczowych dzięki nim odbyło się także losowanie nagród dla tych wszystkich, którym
szczęście w zawodach dopisało mniej. Wielkie dzięki! Bądźcie z nami!

Klasyfikacja Inter Carp Maratonu o Puchar Burmistrza Zatora i jeziora Ślepowron 2023:

1 miejsce: Arkadiusz Stachura i Łukasz Wojciechowski z wynikiem 48,260 kg

2 miejsce: Tomasz Migacz i Paweł Żak z wynikiem 46,740 kg

3 miejsce: Kacper Celej i Bartłomiej Miętka z wynikiem 41,630 kg

Big Fish: Kacper Celej z wynikiem 20,470 kg (pełnołuski karp)

 

Zgodnie z przyjętym w tym roku regulaminem nagrody przyznawano także drużynom za osiągnięte wyniki  w wyznaczonych
sektorach A i B (z wyłączeniem trzech zwycięskich ekip).

W sektorze A zwycięskie drużyny to:

1 miejsce: Paweł Żołnierek i Łukasz Gędoś z wynikiem 36,980 kg

2 miejsce: Grzegorz Barnacki i Michał Waligóra z wynikiem 36,730 kg

3 miejsce: Piotr Janicki i Jerzy Opyrchał z wynikiem 34,500 kg

W sektorze B zwycięskie drużyny to:

1 miejsce: Jakub Polak i Mateusz Janaś z wynikiem 39,850 kg

2 miejsce: Michal Kubala i Milan Kopcan z wynikiem 34,340 kg

3 miejsce: Mariusz Polak i Dariusz Dylag z wynikiem 34,040 kg

 



Mamy nadzieję, że wysiłki organizacyjne Stowarzyszenia Wędkarskiego Ślepowron w Podolszu zostały dobrze przyjęte. Zdajemy
sobie sprawę, że zawsze może być lepiej i wychodząc z tego założenia zebraliśmy kolejne doświadczenia, które wykorzystamy przy
organizacji Maratonu za rok. Zapraszamy nad Ślepowron!
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